
DIREKTORI PEGAWAI
SEHINGGA 09/03/2016

YANG DI-PERTUA MAJLIS AGAMA ISLAM PULAU PINANG TINGKAT 8 & 9,
MENARA UMNO NO. 128,

JALAN MACALISTER 10400 PULAU PINANG.

No Telefon : 04-2260305, No Faks : 04-2260380

Bahagian :BAHAGIAN PENTADBIRAN DAN KEWANGAN

No Telefon : 04-2260305, No Faks : 04-2260380

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Tadbir
(Shahril Bin Shahrom)
shahril@mainpp.gov.my

-105 04-2260305

2 Penolong Pegawai Sistem Maklumat
(Faridah Bt Ariffin)
faridah@mainpp.gov.my

112 04-2260305

3 Penolong Pegawai Tadbir
(Selamah Bt Abdullah)
selamah@mainpp.gov.my

108 04-2260305

4 Penolong Pegawai Komunikasi Korporat
(Noor Diana Binti Noorazis)
diana@mainpp.gov.my

130 04-2260305

5 Setiausaha Pejabat
(Nur Hafizah Binti Zakaria)
hafizah@mainpp.gov.my

125 04-2260305

Bahagian :BAHAGIAN WAKAF

No Telefon : 04-2260305, No Faks : 04-2260380

Bil Nama Samb Terus

1 Ketua Bahagian Wakaf
(Haji Fakhruddin Bin Abd Rahman)
fakhruddin@mainpp.gov.my

-117 04-2260305

2 Penolong Pegawai Tadbir
(Muhammad Nasir Bin Haji Abd Razak)
nasir@mainpp.gov.my

127 04-2260305



3 Penolong Pegawai Tadbir (tanah)
(Mohd Nazrul Bin Mohd Zainal)
nazrul@mainpp.gov.my

118 04-2260305

Bahagian :BAHAGIAN SUMBER AM

No Telefon : 04-2260305, No Faks : 04-2260380

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Tadbir
(-haji Kamal Bin Said)
kamal@mainpp.gov.my

-120 04-2260305

2 Penolong Pegawai Tadbir
(Rosli Bin Mat)
rosli@mainpp.gov.my

121 04-2260305

Bahagian :BAHAGIAN PEMBANGUNAN DAN PELABURAN

No Telefon : 04-2260305, No Faks : 04-2260380

Bil Nama Samb Terus

1 Pengurus Projek 
(Nur Afiqah Binti Sumari)
-afiqah@mainpp.gov.my

- 04-2260305

2 Pembantu Tadbir 
(Kamaluddin Bin Darus)
-kamaluddin@mainpp.gov.my

116 04-2260305

3 Penolong Jurutera
(Mohd Akhmar Bin Mohd Mokhtar)
m_akhmar@mainpp.gov.my

114 04-2260305

Bahagian :BAHAGIAN AKAUN

No Telefon : 04-2260305, No Faks : 04-2260380

Bil Nama Samb Terus

1 Akauntan
(Muhamad Fadzli Bin Wahab)
fadzli@mainpp.gov.my

-110 04-2260305



2 Penolong Akauntan
(Siti Nurbaya Binti Osman)
sitinurbaya@mainpp.gov.my

107 0

3 Pembantu Tadbir 
(Zuraida Binti Aman)
zuraida@mainpp.gov.my

106 04-2260305

4 Pembantu Tadbir (kew)
(Munirah Binti Zakaria)
munirah@mainpp.gov.my

106 04-2260305

Bahagian :BAHAGIAN UNDANG- UNDANG

No Telefon : 04-2260305, No Faks : 04-2260380

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Undang-undang
(Siti Noor Mardiana Binti Shahrom)
mardiana@mainpp.gov.my

-126 04-2260305

2 Penolong Pegawai Undang-undang
(Nurul Syuhada Bt Mat Lazim)
syuhada@mainpp.gov.my

137 04-2260305


